
Tilkaldervikar i Farum Nordby Børnehus

Er du ung og på udkig efter et spændende og fleksibelt fritidsjob? Så er jobbet som tilkaldervikar i
vores daginstitution måske noget for dig!
Som tilkaldervikar vil du få mulighed for at arbejde med børn i alderen 0-6 år og være en vigtig del
af deres hverdag. Du vil deltage i sjove aktiviteter og lege, hjælpe med praktiske opgaver som
måltider og oprydning, og sikre at børnene har det trygt og godt.
Vi søger dig, der har erfaring med børnepasning, måske fra en daginstitution eller lignende, og som
er god til at kommunikere og samarbejde. Du skal kunne skabe tryghed og tillid hos børnene, være
fleksibel og kunne tilpasse dig forskellige situationer. Du skal være nysgerrig, være god til at følge
det faste personales vejledninger og kunne lide at skabe en sjov og tryg hverdag for børnene,
Vi tilbyder en dynamisk og varieret arbejdsdag, hvor du får mulighed for at arbejde med børn i
forskellige aldersgrupper. Du vil blive en del af et godt arbejdsmiljø med engagerede kolleger, og få
fleksible arbejdstider, der passer til din hverdag.
Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning inden d.15.6.25 til Leder Frederikke Thoms
Backe på fth3@furesoe.dk eller ring til kontoret på 72163701. Vi glæder os til at høre fra dig!
Praktisk
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, hvordan vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige
vilkår og muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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